
HARTIM I PROJEKTIT TE PERFORCIMIT DHE PROJEKTIT TE RIKONSTRUKSIONIT TE PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",
KORÇË.

OBJEKTI 1 - PALLATI I SPORTIT

PROJEKTI ELEKTRIK

1:50      1:25

E-00

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

 GRUPI I PROJEKTIMIT  PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

 Ark. Ani TOLA (Panariti)

 Inxh. Arben DERVISHAJ
 Inxh.

 Inxh. Kleant SEMEMA
 Inxh.

 Inxh. Ledia ALEKSI
 Inxh.

 Inxh. Ledia ALEKSI
 Inxh.

 Inxh. Albert SHIRA
 Inxh.

 Inxh. Ilir SHINKO
 Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

 Inxh. Lindita DHAMO
 Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

 Inxh. Ligor KODRA
 Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

 GRUPI I PROJEKTIMIT  PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

 Ark. Ani TOLA (Panariti)

 Inxh. Arben DERVISHAJ
 Inxh.

 Inxh. Kleant SEMEMA
 Inxh.

 Inxh. Ledia ALEKSI
 Inxh.

 Inxh. Ledia ALEKSI
 Inxh.

 Inxh. Albert SHIRA
 Inxh.

 Inxh. Ilir SHINKO
 Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

 Inxh. Lindita DHAMO
 Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

 Inxh. Ligor KODRA
 Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025



13
81

0

5x15/50

5x15/50

6x17/28

6x17/28

A1AA2BCDEFGHIJK

K

N

11

10

9

8

7 

6

5

4

3

2

1

11

10a

7a

5a

2b

2a

1a

1

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III

II

I

+0.00

H
YR

JE

NHS M

HOLLMAGAZINIM
PASTRIM

MAGAZINIM
PASTRIM

NHS F

HOLL

DYQAN
20 m2

H
YR

JE

+0.35

+0.35

+0.35

-0.67

-0.67

DH.ZHVESHJE

DUSHE
NHS

DH.ZHVESHJE

DEPO

DEPO

DEPO

DEPO
HOLL

H
YR

JE

DEPO

DEPO

DEPO

DEPO

-0.58

-0.58

-0.58

-0.58

-0.58

-0.58

DH.ZHVESHJE

DUSHE
NHS

ARBITRAT

JURIA

DH.ZHVESHJE

-1.10

TENSION
I ULET

846.90

8x28x17

4x
28

x1
7

KE
KE+0

ROJA

BAR
45 m2

AMBJENT
TEKNIK

AMBJENT
TEKNIK

BILETARI
20 m2

INSTALIMI I RJETIT TË NDRIÇIMIT
 OBJEKTI 1 - KATI 0 E-01

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25

PT4

KE

NDRICUES LED 60*60cm 32W

NDRICUES LED IP 65, 22W, D=22cm

KUTI SHPERNDARESE

KUADER ELEKTRIK

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE TAVAN

NDRICUES LED IP 65, 22W, PER FASADE

CELES 1P ,10A

NDRICUES LED 60*60cm 32W
ME BATERI TE INKORPORUAR

SENSOR LEVIZJEJE 360°

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE DYSHEME

PROZHEKTOR LED 200W ,220V
PER NDRICIMIN E FUSHES

NDRICUES INDUSTRIAL LED 55W ,220V
PER AMBIENTET TEKNIKE

NDRICUES LED SHIRIT ,220V

PROZHEKTOR LED 100W ,220V
PER NDRICIMIN E TRIBUNAVE

PROJEKT  ZBATIMI
MARS 2025
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INSTALIMI I RRJETIT TË NDRIÇIMIT
OBJEKTI 1 - KATI +1 E-02

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25

PT4

KE

NDRICUES LED 60*60cm 32W

NDRICUES LED IP 65, 22W, D=22cm

KUTI SHPERNDARESE

KUADER ELEKTRIK

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE TAVAN

NDRICUES LED IP 65, 22W, PER FASADE

CELES 1P ,10A

NDRICUES LED 60*60cm 32W
ME BATERI TE INKORPORUAR

SENSOR LEVIZJEJE 360°

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE DYSHEME

PROZHEKTOR LED 200W ,220V
PER NDRICIMIN E FUSHES

NDRICUES INDUSTRIAL LED 55W ,220V
PER AMBIENTET TEKNIKE

NDRICUES LED SHIRIT ,220V

PROZHEKTOR LED 100W ,220V
PER NDRICIMIN E TRIBUNAVE

PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025
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INSTALIMI I RRJETIT TË NDRIÇIMIT
OBJEKTI 1 - KATI +2 E-03

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25

PT4

KE

NDRICUES LED 60*60cm 32W

NDRICUES LED IP 65, 22W, D=22cm

KUTI SHPERNDARESE

KUADER ELEKTRIK

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE TAVAN

NDRICUES LED IP 65, 22W, PER FASADE

CELES 1P ,10A

NDRICUES LED 60*60cm 32W
ME BATERI TE INKORPORUAR

SENSOR LEVIZJEJE 360°

TP 20 FROR 3*1.5mm² NE DYSHEME

PROZHEKTOR LED 200W ,220V
PER NDRICIMIN E FUSHES

NDRICUES INDUSTRIAL LED 55W ,220V
PER AMBIENTET TEKNIKE

NDRICUES LED SHIRIT ,220V

PROZHEKTOR LED 100W ,220V
PER NDRICIMIN E TRIBUNAVE

PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025
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INSTALIMI I RRJETIT TE NDRICIMIT TE EMERGJENCES
DHE DALJEVE

 OBJEKTI 1 - KATI 0
E-04

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25 PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025



SALLE LOJRASH
MBLEDHJE

11

10a

7a

5a

1a

1

11

10

9

8

7 

6

5

4

3

2

1

A1ABCDEFGHIJKN A2

A1ABCDEFGHIJKL A2

GJENDJA EKZISTUESE  - NGA STRUKTURA
PLANIMETRI E KATIT PARE

+2.82

+2.82

TENSION
I LARTE

KOM.
ELEKTRIKE

+2.82

+2.82

+2
.3

0
+2

.3
0

+2.82

+2.82

+3
.1

0

NHS M

NHS F

ZYRE

ZYRE

DHOME
MJEKU

HOLL

9x24.5X15.7

9x24.5X15.7

+2.82

+1
.5

77

EXIT

EXIT

EXIT

EX
IT

EX
IT

EX
IT

EX
IT

KE

EX
IT

EX
IT

+2.82

IT

KE KRYESOR

INSTALIMI I RRJETIT TE NDRICIMIT TE EMERGJENCES
DHE DALJEVE

 OBJEKTI 1 - KATI +1
E-05

N

EMËRTIMI
I FLETËS

SHKALLA

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25 PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025
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INSTALIMI I RRJETIT TE NDRICIMIT TE EMERGJENCES
DHE DALJEVE

OBJEKTI 1 - KATI +2
E-06
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SHKALLA
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   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI
ARKITEKTUROR

PROJEKTI
KONSTRUKTIV

PROJEKTI
ELEKTRONIK

PROJEKTI
MEKANIK, MNZ

PROJEKTI
HIDROSANITAR

    POROSITËS

BASHKIA KORÇË

HARTIM I PROJEKTIT TË PËRFORCIMIT DHE PROJEKTIT TË RIKONSTRUKSIONIT
TË PALLATIT TË SPORTIT "TAMARA NIKOLLA",

POROSITËS BASHKIA KORÇË.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

VNM

EFICENCA
ENERGJITIKE

   Ark. Ani TOLA (Panariti)

   Inxh. Arben DERVISHAJ
   Inxh.

   Inxh. Kleant SEMEMA
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Ledia ALEKSI
   Inxh.

   Inxh. Albert SHIRA
   Inxh.

   Inxh. Ilir SHINKO
   Inxh. Vladi KOLIÇI

   St.ark. Artion BRAHIMI

PROJEKTI
ELEKTRIK

   Inxh. Lindita DHAMO
   Inxh.

SHËRBIMI
TOPOGRAFIK

   Inxh. Ligor KODRA
   Inxh. Arli LLABANI

SHËNIME TEKNIKE

1:50      1:25 PROJEKT  ZBATIMIMARS 2025
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